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Ank. till Riksd. kansli den 11 maj 1908, kl. 5 e. m.

Memorial, angående viss ändring i förordningen angående bevillnings- 
afgifler för särskilda förmåner och rättigheter.

Med begagnande af den bevillningsutskottet enligt 40 § riksdags­
ordningen tillerkända befogenhet har utskottet funnit anledning att hos 
Riksdagen göra den framställning, hvarom här nedan vidare förmäles.

5 § 1 mom. i förordningen angående bevillningsavgifter för särskilda 
förmåner och rättigheter lyder sålunda:

Redovisning för de enligt föreskriften i 3 § från statskontoret 
Kungl. Maj:ts befallningshafvande tillsända kvittensblanketter, hvilka, 
intill dess de till uppbördsmännen utlämnas, skola förvaras för länen i 
landtränteriet och för Stockholms stad i öfverståthållarämbetets afdel­
ning för uppbördsärenden, skall af Kungl. Maj:ts befallningshafvande 
afgifvas till statskontoret inom januari månads utgång det följande aret; 
skolande af uppbördsman för de af honom från Kungl. Maj:ts befallnings­
hafvande mottagna kvittensblanketter redovisning, bestyrkt i Stockholms 
stad af kamreraren i öfverståthållarämbetets afdelning för uppbörds­
ärenden och i öfriga städer af magistratens ordförande, inom den 15 i 
samma januari månad afgifvas till Kungl. Maj:ts befallningshafvande, 
som har att densamma insända till statskontoret, hvarifrån redovisningen 
aflämnas till kammarrätten för att tjäna till ledning vid räkenskapernas 
granskning.

Beträffande de i paragrafen omförmälda kvittensblanketter är 
alltså stadgadt, att desamma skola, intill dess de till uppbördsmännen 
utlämnas, förvaras för länen i landtränteriet och för Stockholms stad i 
öfverståthållarämbetets afdelning för uppbördsärenden,
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Sedan Riksdagen numera beslutit landtränteriernas indragning, 
kan alltså bestämmelsen att ifrågavarande blanketter skola, hvad angår 
länen, förvaras i landtränteriet icke vidare bibehållas. Då emellertid 
uttrycklig föreskrift om hvar dessa blanketter skola förvaras icke torde 
vara erforderlig, har det synts lämpligast, att densamma uteslötes ur 
förordningen. Det skulle i sådan händelse ankomma på Kung]. Maj:ts 
befallningshafvande att afgöra, hvar blanketterna skola förvaras, innan de 
utlämnas till vederbörande. Och häremot lärer icke vara något att erinra.

Bevillningsutskottet får alltså hemställa,

att Riksdagen ville besluta, att 5 § 1 mom. i för­
ordningen angående bevillningsafgifter för särskilda 
förmåner och rättigheter skall erhålla följande lydelse:

Redovisning för de enligt föreskriften i 3 § från 
statskontoret Kungl. Maj:ts befallningshafvande till­
sända kvittensblanketter skall af Kungl. Maj:ts befall­
ningshafvande afgifvas till statskontoret inom januari 
månads utgång det följande året; skolande af upp­
bördsman för de af honom från Kung]. Maj:ts befall­
ningshafvande mottagna kvittensblanketter redovisning, 
bestyrkt i Stockholms stad af kamreraren i öfverståt- 
hållarämbetets afdelning för uppbördsärenden och i 
öfriga städer af magistratens ordförande, inom den 15 
i samma januari månad afgifvas till Kung], Maj:t.s be- 
fallninghafvande, som har att densamma insända till 
statskontoret, hvarifrån redovisningen aflämnas till 
kammarrätten för att tjäna till ledning vid räken­
skapernas granskning.

Stockholm den 11 maj 1908.

På bevillningsutskottet vägnar:

H. CAVALLI.
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